BORGVEERTANG BUITENRINGEN, VORM A

GEDOREV

Omeschrijving

Kenmerken:

e Tbv. borgringen volgens DIN 471, DIN 983

e Din 5254 vorm A

¢ Rechte punten

e Met openingsveer

¢ Met klembeveiliging ter voorkoming van beknelde handen
e Gesmeed Chroom-Vanadium temperstaal

o Nauwkeurig bewerkt, oliegehard en ontlaten

e Kop zwart, greep met rood kunststof overtrokken

Varianten (5)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Diameter (mm)
41-10202-232 8000 A 0 (6701380) 3-10
41-10202-234 8000 A 1 (6701460) 10-25
41-10202-237 8000 A 2 (6701540) 19-60
41-10202-239 8000 A 3 (6701620) 40-100

41-10202-241 8000 A 4 (6701700) 85 - 140

Lengte (mm)

141

141

182

230

320

Diameter (inch)

5/32" - 3/8"

3/8"- 1"

3/4" - 2.3/8"

1.5/8" - 4"

3.3/8" - 5.1/2"
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